国务院批转国家计委、铁道部关于加快京九铁路建设报告的

通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/325/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_8A_A1_E9_99_A2_E6_c36_325611.htm （国发＜１９９３＞

３５号）北京市、天津市、河北省、山东省、河南省、安徽

省、湖北省、江西省、广东省人民政府，国务院有关部门：

国务院同意国家计委、铁道部《关于加快京九铁路建设的报

告》，现转发给你们，请认真贯彻执行。 为了适应改革开放

和社会主义现代化建设的需要，铁路必须有大的发展。京九

铁路纵贯我国南北，它的兴建对于加快我国改革开放和经济

发展步伐，促进沿线各地开发，具有重大战略意义。京九铁

路是建国以来兴建的规模最大、投资最多、径路最长的中央

和地方合资建设的国家重点铁路项目，也是一项造福人民的

宏伟工程。这条铁路建设工期紧迫，任务艰巨，各地人民政

府和国务院有关部门要高度重视，大力协同，密切配合，确

保“三年铺通，一年配套，边配套、边分流”总目标的实现

。 国务院 一九九三年五月九日 100Test 下载频道开通，各类

考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com